Diário Oficial do **Município 012**

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Contrato

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 206/2018

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, toma público que firmou contrato com a empresa MDC CONTABILIDADE & CONSULTORIA LTDA. Valor mensal: R\$ 3.000,00 (três mil reais). Objeto: Prestação de serviços de assessoria técnica especializada, treinamento de pessoal e orientação técnica para executar serviços de elaboração e apresentação das declarações anuais, tais como: RAIS, DCTF, DIRF, GEFIP e DIRPJ para suprir a demanda da Administração Pública Municipal. Vigência: Iniciando-se em 04 de junho e terminando em 31 de dezembro de 2018. Base Legal: Art. 25, II, c/c art. 13, III ambos da lei n° 8.666/93. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DO CONTRATO Nº 209/2018

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com KIDMAN PIMENTA DA SOUZA. Valor mensal: R\$ 2.140,00 (dois mil cento e quarenta reais). Objeto: Prestação de serviços de assessoria técnica especializada na área de engenharia civil no acompanhamento, fiscalização, controle e alimentação dos Sistemas Federais relativos a convênios, cadastramento de obras no SIGA e suprir a demanda da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos. Vigência: Iniciando em 06 de junho e terminando em 31 de dezembro de 2018, podendo ser prorrogado na forma da Lei. Base Legal: Art. 25, II, c/c art. 13, III ambos da lei n° 8.666/93. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br